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ZAMAWIAJĄCY
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Wszyscy wykonawcy

Odpowiedź 1 na zapytania wykonawcy 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych - ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający Urząd Gminy Miłki – Gmina Miłki,  udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 14 czerwca 2013r w postępowaniu na „Usługi pomocnicze dla Straży Gminnej związane z wykroczeniami drogowymi”
Pytanie  nr 1

1. Rozdz. VI p. 3.p.p.3d. (str.8) Zamawiający wymaga podania nazwiska kierownika budowy do kierowania robotami budowlanymi. Tymczasem Wykonawca może skorzystać z usług podwykonawcy, którego na etapie przygotowania oferty nie musi jeszcze znać. Prosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź na pytanie  nr 1

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ. Zrezygnowano z tego warunku.

Pytanie  nr 2
2. Rozdz. VI p.3.p.p. 4. Czy Wykonawca w zakresie obowiązków wskazanych w tym punkcie SIWZ może polegać na sytuacji ekonomicznej i finansowej innych podmiotów z którymi zamierza realizować tę umowę (nie w ramach konsorcjum). To samo pytanie dotyczy również obowiązków dotyczących zrealizowanych umów w zakresie określonym przedmiotem umowy (prowadzenie biura oraz wykonanie i budowa konstrukcji metalowych) oraz Rozdz. VII p. 2.p.p.2, 3, 5, 6, .

Odpowiedź na pytanie  nr 2
Tak. Jednakże zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

Pytanie  nr 3
3. Rozdz. VII p. 3 p.p.4 lit. b – e. Zamawiający żąda podania cen jednostkowych na składniki ceny oferty, którą przecież jest cena jednej dokumentacji. W jakim ujęciu wykonawca ma podać te poszczególne ceny, czy jako składniki ceny jednostkowej dokumentacji, czy jako ogólną cenę, co w przypadku np. ceny za usługi prawnicze będzie bardzo trudne do wyliczenia. Podobnie jeśli chodzi o dzierżawę urządzenia rejestrującego. Przecież jest ona składnikiem ceny jednostkowej dokumentacji, którą wykonawca ma wkalkulować w cenę swojej oferty, podobnie jak wiele innych kosztów, choćby utrzymanie biura przy straży (wynajem pomieszczeń, wynagrodzenia pracowników itp.).

Proponujemy zrezygnować z warunku określonego w p.3,p.p.4 lit b, c, d, e.

Odpowiedź na pytanie  nr 3
Zamawiający częściowo zrezygnował z zapisów dotyczących składowych oferty zmieniając w dniu 26.06.2013r w tym zakresie SIWZ  i Załącznik Nr 2 Druk Nr 1.
Pytanie  nr 4
4. Rozdz. X, p.5, p.p.7, lit.b. oraz p. 9. Zamawiający pisze w tych punkcie o przepadku gwarancji wadialnej w przypadku niewniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy oraz o wniesieniu tego zabezpieczenia. Z treści SIWZ nie wynika obowiązek wniesienia gwarancji należytego wykonania umowy, co zresztą jest logiczne, ponieważ wykonawca budując urządzenie stacjonarne, którego koszty będzie amortyzował w czasie i wartości określonej w wykonaniu jednostkowej dokumentacji i tak musi popełnić koszt inwestycji wybudowanej dla Zamawiającego.

Proponujemy zrezygnować z tego zapisu.

Odpowiedź na pytanie  nr 4
Zamawiający dokonał zmiany  SIWZ, z treści której wynika obowiązek wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Pytanie  nr 5
5. Rozdz. XIV, p.2 Podobnie jak w poprzednich pytaniach, dotyczy cen określonych jako C1, C2, C3, C4, C5. Przecież te ceny są składnikami ceny ofertowej, czyli jednostkowej ceny za każdą dokumentację, która jest ryczałtową ceną za przedmiot zamówienia. Poza tym C2 i C5, dotyczą tych samych urządzeń.

Proponujemy, aby zostało wyraźnie określone, że cena jednostkowa, jaką jest cena za każdą dokumentację, która będzie stanowiła podstawę dla straży do podjęcia postępowania mandatowego, zawierała wszystkie koszty opisane w przedmiocie zamówienia. Tak zresztą, jak jest opisane w p.p. 3, 4 i p.7 

Odpowiedź na pytanie  nr 5
Zamawiający częściowo zrezygnował z zapisów dotyczących składowych oferty zmieniając w dniu 26.06.2013r w tym zakresie SIWZ  i Załącznik Nr 2 Druk Nr 1.

Pytanie  nr 6
6. W projekcie umowy na usługę w §3  p.2 określono „dzierżawa wybudowanego systemu”, tymczasem z treści SIWZ wynika, że wykonawca ma wybudować i przekazać Zamawiającemu wybudowany system. Proponujemy zatem nie używać określenia dzierżawa. Następnie p.2 dotyczy tych samych urządzeń, co określone w p. 4. I tak jak już wspominaliśmy wyżej niepotrzebnie wprowadzono określenie „stacjonarne fotoradary”, zawężając w ten sposób rodzaj urządzeń.

Proponujemy treść taka jak w p. 4 lecz z uwzględnieniem zastrzeżenia dotyczącego terminu wykonania w ciągu 1 miesiąca od daty uzyskania przez Zamawiającego pozwolenia od zarządcy drogi.

Odpowiedź na pytanie  nr 6
Zamawiający dokonując zmiany SIWZ zrezygnował  z określeń „dzierżawa wybudowanego systemu”, zaś określenie „stacjonarne fotoradary” odnoszące się do  urządzeń, które będą montowane na konstrukcji wsporczej - proszę traktować jako określenie nie odnoszące się do parametrów technicznych urządzenia.
Termin wykonania konstrukcji wsporczej, dostawa i montaż urządzeń został zmieniony. Wynosi 1 miesiąc od dnia podpisania umowy i uzyskania wszelkich niezbędnych uzgodnień i pozwoleń.

Pytanie  nr 7
7. Również w projekcie umowy w §8, p.5 Warunek górnej granicy 195 tys. EUR jest niemożliwy do spełnienia przy takim zakresie usługi. Sądzimy że jest to omyłka, którą proponujemy wykreślić.

Odpowiedź na pytanie  nr 7
Zapisy umowy w tym zakresie zostały zmienione. Załącznik Nr 3 do SIWZ zmieniony 26.06.2013r.








Wójt Gminy Miłki

Stanisław Wąsiakowski
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